



جمهوری اسلامی ایران



شورای اسلامی شهر تهران

بیتالی

شماره: ۱۹۰۰۲ - ۸۵۱ / ۱۴۰۰ - ۱۴۰۱

تاریخ: ۹۳ / ۷ / ۱۲

پست:

جناب آقای دکتر محمدباقر قالیباف

شهردار محترم تهران

سلام علیکم

در اجرای «لایحه قانونی حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها» مصوب ۱۳۵۹/۳/۳ شورای انقلاب و اصلاحیه آن مصوب ۸۸/۴/۲۰ مجمع تشخیص مصلحت نظام و آیین نامه اجرایی ماده (۱) قانون اصلاح لایحه قانونی فوق الذکر مصوب ۸۹/۲/۱۵ شورای عالی استان ها، اعتراض مالک (ذیتفع) پلاک ثبتی نهصد و سی فرعی از چهل اصلی قطعه ۲۰ تفکیکی (۴۰/۹۳۰/۲۰) واقع در محدوده منطقه سه (۳) شهرداری تهران نسبت به رأی صادره از کمیسیون بدوی تشخیص باغات (موضوع ماده هفت آئین نامه اجرایی) به شماره ۶۱۱/۶/۱۵۳۴۶۲۰ به تاریخ ۹۱/۱۲/۲۷ مبنی بر عدم صدور هرگونه مجوز و اخذ خسارت و غرس درختان جایگزین در پلاک ثبتی مزبور طی نامه شماره ۹۳/۶۰/۳۳/م به تاریخ ۹۳/۲/۲۷ معاون محترم خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران به شورای اسلامی شهر تهران واصل گردید و پس از بررسی در کمیسیون شهرسازی و معماری شورا در نود و دومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر تهران که به صورت فوق العاده به تاریخ یکشنبه شانزدهم شهریور ماه سال ۹۳ منعقد شد مطرح و مفاد ماده واحده پیوست مبنی بر «تأیید و تنفیذ رای کمیسیون بدوی تشخیص باغات» با اکثریت موافق (بیست رأی) اعضای شورای اسلامی شهر تهران (از بیست و دو عضو حاضر در جلسه در زمان رای گیری) به تصویب رسید که به همراه یک جلد پرونده پلاک ثبتی مذکور جهت اجرا، ایفاد و ابلاغ می شود. ۸۲/۹۳۴۲۸۷۱/۱

با احترام

مهدی چمران
رئیس شورای اسلامی شهر تهران

رونوشت:

- جناب آقای محمد سالاری رئیس محترم کمیسیون شهرسازی و معماری جهت استحضار.
- جناب آقای مهندس مجتبی عبدالهی معاون محترم خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران بازگشت به نامه فوق الذکر جهت استحضار.
- روابط عمومی و بین الملل شورای اسلامی شهر تهران جهت درج در پایگاه اینترنتی شورا.
- اداره مصوبات (۸۲).

۹۳/۷/۱۲



جمهوری اسلامی ایران



شورای اسلامی شهر تهران

شماره:

تاریخ:

پست:

مشخصات مصوبه

عنوان:

تأیید و تنفیذ رأی کمیسیون بدوی تشخیص باغات (موضوع ماده هفتم (۷)

آیین نامه اجرایی (در خصوص پلاک ثبتی به شماره

نهمصد و سی فرعی از چهل اصلی قطعه ۲۰ تفکیکی (۴۰/۹۳۰/۲۰)

واقع در محدوده منطقه سه (۳) شهرداری تهران

(مشمول بر ماده واحده)

شناسه سنواتی: ۸۵ - ۱۴۰۰

رده بندی مصوبه: (۴/۹۳/۹۲/۶)

مصوبه نود و دومین جلسه رسمی - علنی - فوق العاده

شورای اسلامی شهر تهران (دوره چهارم)

به تاریخ یکشنبه شانزدهم شهریور ماه

سال ۱۳۹۳

این مصوبه در پایگاه اینترنتی شورای اسلامی شهر تهران به نشانی <http://shoratehran.ir> قابل دسترسی است.



جمهوری اسلامی ایران



شورای اسلامی شهر تهران

شماره:

تاریخ:

پست:

پلاک ثبتی: ۴۰/۹۳۰/۲۰

رده‌بندی مصوبه: ۴/۹۳/۹۲/۶

ماده واحده:

به استناد تبصره سوم (۳) ماده هفتم (۷) آئین نامه اجرایی ماده یکم (۱) "قانون اصلاح لایحه قانونی حفظ و گسترش فضای سبز در شهرها مصوب ۱۳۵۹ شورای انقلاب تصویبی در سی و دومین اجلاس شورای عالی استانها به تاریخ ۸۹/۱۲/۱۵، رای صادره از کمیسیون بدوی تشخیص باغات (کمیسیون ماده ۷) ابلاغی به شماره ۶۱۱/۶/۱۵۳۴۶۲۰ به تاریخ ۹۱/۱۲/۲۷ مبنی بر عدم صدور هرگونه مجوز و اخذ خسارت و غرس درختان جایگزین در پلاک ثبتی به شماره نهصد و سی فرعی از چهل اصلی قطعه ۲۰ تفکیکی (۴۰/۹۳۰/۲۰) به مساحت (۶۸۷۹) مترمربع واقع در پاسداران - جنب تعمیرگاه بنز - پلاک ۲۲، در محدوده منطقه سه (۳) شهرداری تهران **مورد نایید قرار گرفت و تنفیذ شد و مقرر گردید جرائم مربوطه اخذ**

شود. ۸۲/۹۳۴۲۸۷/۱



جمهوری اسلامی ایران



شورای اسلامی شهر تهران

شماره:

تاریخ:

پیوست:

پلاک ثبتی ۴۰/۹۳۰/۲۰۰

رده‌بندی مصوبه: ۴/۹۳/۹۲/۶

گردش کار مصوبه باغات

کمیسیون بدوی تشخیص باغات (کمیسیون ماده ۷) پرونده پلاک ثبتی به شماره نهصد و سی فرعی از چهل اصلی قطعه ۲۰ تفکیکی (۴۰/۹۳۰/۲۰۰) واقع در پاسداران - جنب تعمیرگاه بنز - پلاک ۲۲، در محدوده شهرداری منطقه سه (۳) تهران به مساحت ۶۸۷۹ متر مربع را در هزار و نوزدهمین جلسه کمیسیون به تاریخ ۹۱/۱۲/۹ مطرح و پس از بررسی رای به عدم صدور هرگونه مجوز و اخذ خسارت و غرس درختان جایگزین در پلاک ثبتی مذکور صادر می‌نماید و طی نامه شماره ۶۱۱/۶/۱۵۳۴۶۲۰ به تاریخ ۹۱/۱۲/۲۷ مراتب را به شهرداری منطقه ذیربط و از آن طریق به مالک (ذینفع) ابلاغ می‌نماید.

مالک پلاک مزبور طی نامه به شماره ۴۶/۶۲/۹۲/۲۵۹۹ به تاریخ ۹۲/۳/۱۲ به رای صادره اعتراض می‌نماید که طی نامه شماره ۹۳/۶۰/۳۳ م به تاریخ ۹۳/۲/۲۷ معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران جهت بررسی به شورای اسلامی شهر تهران ارسال و وفق مقررات جهت بررسی به کمیسیون شهرسازی و معماری ارجاع می‌شود.

پس از وصول گزارش کمیسیون شهرسازی و معماری به شماره ۱۶۰/۱۷۷/۸۸۱۷ م به تاریخ ۹۳/۴/۲۹ مبنی بر تأیید و تنفیذ رای کمیسیون بدوی، بررسی آن در ردیف ششم دستور نود و دومین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر تهران (چهارمین دوره) منعقد به تاریخ یکشنبه شانزدهم شهریور ماه سال ۹۳ قرار گرفت. در جلسه مزبور گزارش کمیسیون شهرسازی و معماری قرائت و پس از بررسی پرونده در این خصوص رای گیری انجام شد که با اکثریت آرای موافق (بیست رای) اعضای شورای اسلامی شهر تهران (از بیست و دو عضو حاضر در جلسه در زمان رای گیری) مفاد ماده واحده مبنی بر تأیید و تنفیذ رای کمیسیون بدوی

تشخیص باغات (به شرح ماده واحده پیوست) به تصویب رسید. ۸۲/۹۳۴۲۸۷/۱



دیوان عدالت اداری

دادنامه

«فلا تشبهوا الرئوس ان تعدلوا»

شعبه هفتم دیوان عدالت اداری

۸۸۸۷

شماره دادنامه: ۹۳۰۹۹۷۰۹۰۰۷۰۱۵۷۴۱

تاریخ تنظیم: ۱۳۹۴/۰۷/۰۴

شماره پرونده: ۹۳۰۹۹۸۰۹۰۰۰۵۷۲۲۹

شماره بایگانی شعبه: ۹۳۱۵۱۶

نصرت پور

شماره دادنامه: ۱۵۷۴

مراجع رسیدگی: شعبه ۷ دیوان عدالت اداری

شاکی:

طرف شکایت: کمیسیون ماده ۷ شهرداری منطقه ۳

موضوع شکایت و خواسته: ابطال نظریه شماره ۸۰۶-۸۲/۱۲/۲۳ کمیسیون طرف شکایت

گردشکار: شاکی طی دادخواست خود که به شماره ۵۷۳۲۹-۹۳/۷/۳۰ ثبت دیوان عدالت اداری شده است اعلام داشته که: نقضای رسیدگی به شرح ستون خواسته را دارم. طرف شکایت: در پاسخ به شکایت شاکی اظهار داشته رای معترض عنه برابر مصوبه شماره ۸۹/۱۲/۸-۳۵۸ شورای اسلامی شهر نایب شده است. اینک شعبه ۷ دیوان عدالت اداری در وقت فوق العاده به تصدی اعضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاس به یاد شده تحت نظر است با بررسی مجموع محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند سبحان بشرح برگ جداگانه مبادرت به صدور رای مینماید.

رای دیوان

با توجه به اینکه مصوبه موضوع شکایت شاکی به شماره ۸۰۶-۸۲/۱۲/۲۳ منعاقبا برای مصوبه شماره ۸۹/۱۲/۸-۳۵۸ شورای اسلامی شهر تهران نایب شده و در واقع امر رای قطعی قابل اعتراض مصوبه شورای شهر می باشد لذا با توجه به مراتب مزبور و اینکه شاکی نسبت به رای غیر قطعی در مرحله بدوی معترض بوده و در فرض بررسی رای شورای شهر به قوت خود باقی می باشد لذا در اجرای ماده ۱۷ و ۱۰ قانون تسکینات و اثین دادرسی دیوان عدالت اداری و به لحاظ عدم طرح شکایت برابر مقررات، قانونی قرار رد شکایت صادر می شود این رای ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در شعب تجدیدنظر می باشد. ۱/

رئیس شعبه ۷ دیوان عدالت اداری

صمد بشارتی فر

امضای تنظیم کننده

نشانی: تهران - ضلع جنوبی پارک شهر - خیابان بهشت - دیوان عدالت اداری - تلفن: ۵۱۲-۱-۹ - تلفن گویا: ۵۱۲۰۰